
 
Tento projekt je financován z prostředků Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu 

Lidské zdroje a zaměstnanost a rozpočtu města Velké Meziříčí.  

        Strana 1 

 

 
 

Číslo zakázky (bude doplněno 
MPSV při uveřejnění):  

Název zakázky: 
Vzdělávání zaměstnanců Městského úřadu Velké 
Meziříčí – zajištění vzdělávacích kurzů 

Předmět zakázky (služba, 
dodávka nebo stavební práce): Veřejná zakázka malého rozsahu na služby 

Datum vyhlášení zakázky: 18. 4. 2012 

Název programu: Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost 

Registrační číslo projektu: CZ.1.04/4.1.01/69.00075 

Název projektu: 
Vzdělávání zaměstnanců Městského úřadu Velké 
Meziříčí 

Název / obchodní firma 
zadavatele: 

Město Velké Meziříčí 

Sídlo zadavatele: Radnická 29/1, 594 13 Velké Meziříčí 

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele, její 
telefon a e-mailová adresa: 

Ing. Radovan Necid, starosta města 
+420 566 781 001 
necid@mestovm.cz 

IČ zadavatele: 00295671 

DIČ zadavatele: 
CZ00295671 (plátce DPH pouze pro ekonomickou 
činnost) 

Kontaktní osoba zadavatele 
ve věci zakázky, její telefon a 
e-mailová adresa: 

Bc. Hana Mužátková, manažerka projektu 
+420 566 781 160 
muzatkova@mestovm.cz 

Lhůta pro podávání nabídek: 14. 5. 2012 do 11hod. 

Místo pro podávání nabídek: 

Nabídky lze zaslat poštou na adresu Město Velké 
Meziříčí, Radnická 29/1, 594 13 Velké Meziříčí, příp. 
osobně na podatelnu Městského úřadu Velké Meziříčí, 
Radnická 29/1, 594 13 Velké Meziříčí, přízemí, místnost 
č. 101 

Popis předmětu zakázky: 

Předmětem této veřejné zakázky je realizace 
vzdělávacích kurzů pro zaměstnance městského úřadu. 
Tato veřejná zakázka je rozdělena na dvě části 
(označované také jako „dílčí aktivita 1“ a „dílčí aktivita 
2“). Uchazeč je oprávněn podat nabídku na jednu část 
nebo na obě části veřejné zakázky. Bližší specifikace 
předmětu veřejné zakázky je obsažena v zadávací 
dokumentaci ze dne 17. dubna 2012. 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v Kč (bez DPH): 

875.000,- Kč. Předpokládaná hodnota dílčí aktivity 1 a 
zároveň maximálně akceptovatelná cena této části 
veřejné zakázky je 595.000,- Kč bez DPH. 



 
Tento projekt je financován z prostředků Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu 

Lidské zdroje a zaměstnanost a rozpočtu města Velké Meziříčí.  

        Strana 2 

 

Předpokládaná hodnota dílčí aktivity 2 a zároveň 
maximálně akceptovatelná cena této části veřejné 
zakázky je 280.000,- Kč bez DPH. Nabídka uchazeče, 
která překročí zadavatelem stanovenou maximální cenu 
dané části veřejné zakázky, bude považována za nabídku 
nesplňující podmínky zadavatele a bude pro danou 
aktivitu vyloučena.  

Lhůta dodání / časový 
harmonogram plnění / doba 
trvání zakázky: 

6/2012 – 6/2014, blíže čl. V zadávací dokumentace 

Místo dodání / převzetí 
plnění: 

v prostorech zajištěných zadavatelem, s výjimkou 
výjezdového školení, blíže čl. V zadávací dokumentace 

Hodnotící kritéria: 

- nabídková cena  - váha 60% 
- rozsah a kvalita nabízené služby – váha 40%, 
 

blíže čl. VII zadávací dokumentace 

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele: 

Splnění kvalifikace uchazeč prokáže: 

- splněním základních kvalifikačních předpokladů,  

- splněním profesních kvalifikačních předpokladů, 

- splněním technických kvalifikačních předpokladů, 

blíže čl. VIII zadávací dokumentace. 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchazeče: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavek na písemnou 
formu nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v písemné formě a 
v elektronické podobě na CD. Požadavek na písemnou 
formu je považován za splněný tehdy, pokud je nabídka 
podepsána osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. 

Požadovaný jazyk nabídky: český jazyk 

Povinnost uchovávat doklady 
a umožnit kontrolu: 

Ve smlouvě uzavírané s vybraným dodavatelem bude 
dodavatel zavázán povinností umožnit osobám 
oprávněným k výkonu kontroly projektu1, z něhož je 
zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících 
s plněním zakázky, a to po dobu danou právními 
předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty).  

Další požadavky na 
zpracování nabídky*: 

Nabídka bude předložena i v elektronické podobě (na 
CD-ROM ve formátu pdf), v případě neshody mezi 
elektronickou podobou nabídky a předloženým 

                                                 
1 Zejména se jedná o poskytovatele, MPSV, MF, NKÚ, EK, Evropský účetní dvůr. 



 
Tento projekt je financován z prostředků Evropského sociálního fondu prostřednictvím Operačního programu 

Lidské zdroje a zaměstnanost a rozpočtu města Velké Meziříčí.  

        Strana 3 

 

originálem v písemné formě je rozhodující tištěná forma 
nabídky. 
Nabídka bude doručena v uzavřené a zřetelně označené 
obálce „NABÍDKA - Neotvírat - Vzdělávání 
zaměstnanců Městského úřadu Velké Meziříčí“. 
Nabídka nebude obsahovat přepisy a opravy, bude 
zajištěna proti neoprávněné manipulaci. 
Všechny listy nabídky včetně příloh budou řádně 
očíslovány vzestupnou číselnou řadou. 
 
Součástí nabídky budou prosté kopie požadovaných 
dokladů. Originály předloží předkladatel vítězné nabídky 
na žádost zadavatele při podpisu smlouvy.   
Nabídka musí obsahovat náležitosti stanovené čl. IX 
zadávací dokumentace. 
 

Zadávací řízení se řídí: 

Metodickým pokynem pro zadávání zakázek v OP LZZ 
ve verzi 1.5, na zadávací řízení se neaplikují ustanovení 
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů.  

* Nepovinný údaj  
 
Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další podmínky pro plnění zakázky 
jsou uvedeny v samostatné zadávací dokumentaci. 
 
 
 
 
 
 
 ………………………………………. 
 Ing. Radovan Necid, starosta města 
 Město Velké Meziříčí 

                                                                           
 


		2012-04-18T09:16:58+0200
	Ing.  Radovan Necid




